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Tiivistelmä 

Maakuntahallitukselle esitetään, että se käy evästyskeskustelun 
mahdollisista alaisuuteensa asetettavista toimikunnista. 

Selostus  
Maakuntahallitus on käsitellyt kokouksessaan 14.6.2021 
maakuntavaltuuston ja maakuntahallituksen yhteistyön ja toiminnan 
kehittämistä tulevalla valtuustokaudella. Tässä yhteydessä on nostettu 
esiin tarve asettaa maakuntahallituksen alaiset toimikunnat ajankohtaisten 
yhteiskunnallisten ilmiöiden ympärille. 
 
Toimikuntien tehtävä ja rooli 

 
Toimikuntien perustamisella tavoitellaan ensisijaisesti alueen yhteisen 
edunvalvonnan vahvistamista sekä hallitustyön vaikuttavuuden lisäämistä. 
Tarkoituksena on mahdollistaa poliitikkojen ja asiantuntijoiden välinen 
yhteinen keskustelu-, ideointi- ja oppimisprosessi sekä samalla syventää 
hallituksen ja liiton toimiston yhteistyötä. Tavoitteena on kehittää ja edistää 
näyttöön pohjautuvaa päätöksentekoprosessia ja tukea tähän liittyvää 
oppimisprosessia. 
 
Toimikuntien rooliin kuuluisi muun muassa konkretisoida strategia-
asiakirjojen visioita ja viisauksia käytännön työksi, jakaa hyviä käytäntöjä, 
tehdä verkostoaloitteita ja uusia avauksia kehittämistyöhön sekä sparrata 
toimiston asiantuntijatyötä. 
 
Toimikuntien teemat 
 
Toimikuntien teemat liittyvät uusmaalaiseen hyvään elämään ja alueen 
elinvoimaisuuteen. Teemoiksi valitaan sellaiset, joiden yhteys 
kuntapäätöksentekoon on selvä.  
 
Ehdotetut toimikuntien teemat ovat  
- Ympäristöviisas Uusimaa 
- Menestyvä Uusimaa  
- Onnellisten uusimaa 
 
Teemojen käsittely pohjautuu vahvasti maakunnassa tapahtuvan 
toiminnan edistämiseen, maakunnalliseen yhteistyöhön ja EU-
vaikuttamiseen.  
 
Toimikuntien kokoonpano 
 
Toimikuntien jäseniksi haetaan ihmisiä, jotka ovat aidosti kiinnostuneita 
toimikunnan teemasta ja joilla olisi siihen taustansa takia asiantuntevaa 
annettavaa.  
 
Toimikunnan kokoonpanoon on ajateltu kuuluuvan  

 Puheenjohtaja maakuntahallituksesta 
 3 maakuntahallituksen jäsentä (kuntavaalituloksen mukainen 

poliittinen jakauma sekä alueellinen edustavuus huomioituna), 
 3 asiantuntijajäsentä sidosryhmistä ja  
 1–2 asiantuntijaa liiton toimistolta.  



 
Maakuntahallitus päättää toimikuntien kokoonpanosta ja tarkemmista 
tehtävistä sekä ohjaa niiden toimintaa. Kullekin toimikunnalle valitaan 
puheenjohtaja ja sihteeri. Toimikuntien puheenjohtajat kuuluvat 
maakuntavaltuuston ja maakuntahallituksen työvaliokuntaan, joka 
perustettaneen myöhemmin syksyllä. Toimikuntien kokouksista maksetaan 
Uudenmaan liiton palkkiosäännön mukaiset kokouspalkkiot.  
 

Päätösesitys: 
Maakuntahallitukselle esitetään, että  
 se käy keskustelun sen alaisuuteen perustettavista toimikunnista ja 
 merkitsee käydyn keskustelun tiedoksi. 

 
 
Päätös: 

Maakuntahallitus päätti esityksen mukaan.  
 
Lisätiedot: 
 Vastuujohtaja Inka Tikkanen 
 Asiantuntija Liisa Setälä 
 


